
I t land* t.
I*i iiwssan Viktoria, en dotter

iler högljudt klagat • ■Iver. alt de — Förberedande arbeten fin sätta sina initialer på hvarje röst. 
ej framhållits. som de bort. Vida- Doniinionfolkräkningen ha börjat. Hade domaren oj låtit dessa riik- 
rv fitrtkMUVr i samma artikel, 
att Tarto sökt vinna Iranska ka- 
nn<liensanH‘ genom att reta dem 
emot kanadtensarne eller engels
mannen. .Stlmula att åstadkom-
tna en i alla af—nden fördömligI - En redovisning har begärts I finHg „„ R(V, I)eer floUc„, ,mllir., ^ , p^,
«* -ka,liig nationell strid '. Det af de i England bosatte, aom hi m|| Swa|| Rivpr ^ln
k voterade har tagits från bladet, dtxtgo till fonden for Hulls hraodi^ 4f var hanans ändpunkt Konung Ost ar har t dagaine

... Olvekli.tvis för öfversät taien el- skadade. R , Dee-Hoden hvars namn lör 111,1 ,v‘‘nnP hndnga alagtmfall.
•la ej utvidgat sig. men svaret ' . . KPd Iteerttoden. n\ar> namn för nÄIW tillstånd Or doek ieke oroligger Idet otillfredsställande ro M,.rmtar d-tta endas, en i Genom krigsministerns för öfrigt skall and» til. Reindeer

hn.Ni,.-rang. Ilen Imsta vederlägg-: modling komma de soldater, sont för att undvika förväxling mod
ning kan "s.-andnia via fa genom ; tjänstgjort i Syd Afrika, att fa be en annan m -d samma namn i X. Kinesiska cnkekejearinnan sä

W.T.. blir ändpunkten i år. Nästa P» *>» utsändt en hemlig order 
år fortsattes byggandet mot Prinec till alla visekonungar att ben-da 
Albert. sig |s» krig mot de allierade mak

terna. Dessa iiro nu beslutade 
att taga i med härdhandsknnie.

En kvinna sökte mörda käjsar 
Wilhelm i Breslan genom att kas
ta en yxa på honom. Tack vare 
vagnens snabba fart förfelade hon 
sitt mål. Hon har befunnita vara 
vansinnig.

Orande rykten angående Cza 
rens hälsotillstånd voro i omlopp 
helt nyligen men dessa hafva ej 
bekräftats. Senare telegram med 
dela att han heflnncs vid Imsta 
hälsa.

Makterna hafva nu enats om 
det sätt, hvarpa Kina ls,r straffas. 
Ett par af de förnämste ledarne. 
två prinsar, dömts till lifstids fän
gelse, medan andra halva lands- 
förvisats och flerc dömts till dö
den. Kina torde dessutom få sig 
ålagd t attjbetala större summor till 
de olika makterna.

Tyske riksdagen öppnades den 
14 d:s af kajsaren. I sitt trontal 
berörde han svårighet) r.ia i Kina 
samt påpeka, huru deras minis
ter mördats under försök att staf- 
jn utbrottet af oroligheter. Flere 
viktiga lagförslag ommimdes rö
rande landets försvar och nrbetar- 
nes ställning.

Fin negerpojke i Limon, (ölo., 
brändes häromdagen Icfvandc af 
en uppretad pöbelhop. Frosterna 
hafva nu i ett upprop riktat presi
dent McKinleys uppmärksamhet 
på, att 2000 dorsoner hafva under 
de senaste 10 åren lynchats, och 
begära lagstiftningsåtgärder för 
förekommande af dessa Iwrharite

'n

Vara lasare
— Hertigen och hertiginnan af “•* <kul|p Has lam i.aft en majori liM prinsen af Wales, är förlofvad

York ämna licsoka Canada. tet af 28. Som det nu år torde 1Iuxj j)rjns Georg af Grekland.

— Värdefulla järnmalmxfynd 
ha gjorts i Wahigoons närhet.

bedjas vanligast uppmai k-annna 
•len Ut »DA LAPPEN «mt Is-tala 
sina algifler. Ett år» kmlrt.i rte 
ra fall två och tre sr* kmlit.ldir i 
längden bryifsam för utgifvaren. 
som har att betala sina »rhetan*. 
materia let. kraft o. s. v.

Det kan ju anvandas att "Cana-

MtOeary» plurali,ct hl i 16. I en jarnvägsolycka vid Bay- 
Skenlaggningen i < anadian ,ync Frankrike, dödade* 13 per- 

Xöitlieni ar nu i det naimastc ^,lier bland andra Perus sände

sultatet af de upprepnde an ma
ningamc till tidningens gä|derii:i „ , . , ,.... , . att eftersända och studera den af hälla sina vanetirer. Vi liafvaunderöfveriäggnmg , , .. .. 1,111 " 1r de konservativa iitgifna pamett plan att i någon mån oka lid ,, ... , ,, , , , , , , phlet nr. 6 samt likaledes å ra-nlngeos storlek, beroende dock im.1 , , ., , daktKinens allra heligaste upphurudant svar vi erhslla pä detta ,hänga don bild, hvara Sir Wiifrid
upprop. bar aftoeknats som en tvåhöfdad

Betala nu!
Laser din granne Canada? • hn 

icke, h varför ieke? Fa honom att 
prenumerera och draga sitt strå 
till den stack, som behöfves läg
gas upp för att kunna hålla ut ett 
h>*!t år. Det är ej endast larma
ren. som bohöfver foder.

— Med händer och fotter för- 
frusna fanns i tisdags Alex Gillies 
ej långt från Kalmar station. Han 
infördes till Winnipeg.

'— Kn liten Hicka i Toronto, 
Cia ence Hyman, lekte i närheten 
af en lainpn. då denna föll omkull 
och brände hai net till döds.

-- J. Mullins, en ung eldare 
vid C. P. R., brändes till döds den 
17 vid Eagle Kiver till följe af att 
lokomotivets ångpanna brast.

— En i alla utseenden önsk
värd reform pitunkes »f mr Mu- 
l<*k, gisivralpo <1m.istaro, nämli
gen att åvägabringa försäkring 
for ix-kommenderade br t, hvari- 
geisim afsandare kunna erhälla 
skadeersättning, skulle brefven 
eller deras innehåll gä föriotade.

— Försök skola göras att ånyo 
upptaga underhandi i ngarne m -<l 

i Förenta .Staterna för att tå dem -1 
lanfolkliga svårigheterna undan 
röjda. Enär McKinley återvalts 
och en på det hela inot < ,'anada 
gynsam administration råder i 
Förenta Staterna toixle man kun 
na vänta sig god t rosullat däraf.

Maiilloba.

— En ny presbyteriansk kyrka 
invigdes den 4<V> d:s i Baldur.

— Senator Young/rån Deloraine 
har nämts som talm ui i senaten 
lör kommande session.

N. W. Territorierna.

— Grufarbetnrne i Dawson Ci
ty hafva beslutit sända Bry an en 
6500 guldgliinp. Biyan erhöll 
nämligen majoriteten i det före 
tagna "presidentvalet."

— Det är ingalunda omöjligt, 
att Strathconas Horse skall bibe
hållas efter återkomsten från Syd 
Afrika och bilda stammen till en 
beriden kår i Territorierna.

— Morrison, som mördade 
McArthurs familj, dömdes vid 
Moosomin, efter att hafva förkla
rat sig skyldig till den h,imsku 
gärningen, att mista lifvet ö me 
delst hängning. -Den 17 de janu
ari 1001 bestäm ies för exekutio 
nen.

hydra för alt gifva kraft åt de 
i konservativa* valspråk : "alltför 
engelsk" eller "ieke engelsk nog", 
för att passa till agitation anting
en bland "fransmän" .eller "eng
elsmän" enligt "Scandinavia".

"Skandinaviska Ijberala-( 'ou- 
servativa Association” synes i sitt 
biad tagit si- före att söka upply
sa skandinaverna i Allierta. om 
hvilken skalm Sir Wttfrid iir och 
h vilken oduglig representant Oli
ver varit. Vi kunna ondast be
klaga, att mödans lön hlef så liten 
— vi mena den moraliska.

KflerelSnger.
• Bland den literatur, som af det 

konservativa partiet utgafs mär 
kes en i Calgary på svenska språ
ket af. som det heter, "Skandina
viska Lil>.-nda-Consorva,iva As 
socinlion" utgifven liten flygskrift 
kallad "Scandinavia". Enär 
'författaren" lar vara en från Fö-i CANADA.

— Sedan nu valet kr öfverstö- 
kadf börjar man fundera pä möj
liga resultat däraf. Ett för östra 
Assinihoia synnerligen viktigt fö
retag kommer då främst i tankar- 
ne, nämligen G rea t. North West 
C -litral. Fi ån privata källor höra. 
•Ut president Shanghnessy gilvit 
det intrycket, att början skulle 
ske nästa sommar. Måtte det va 
ra så!

Nota Mcvtia.ren ta Stat-roa nyligen ankom
men "gryende" sjålaherde torde 
man ursäkta de ofullständiga he- nisonsstyrkan i Halifax, skulle 
grepp han synes hafva i de frågor, hafva vigto den ltkle ds och bru 
som beröra oss. Att cniivar här;'(]t>ii stod väntande i kyrkan. l).i 
bosatt har rätt att uttrycka sin I Kdwatxis ej kom. eftersändes han 
mening om sådana förhållanden Lyh befanns då hafva hegått sjalf- 
iir själfklart och det ar äfven önsk j moixl. Dot upplystes då. att han 
varxit att så skall ske. Att däre 
mot so k a txxloma detta lands po 
litiska förhållanden från Förenta

— Sergeant Edwards, vid gar-

Iallaredan hade familj i Vest In
dien.

Quefce;.
— I/,ixl Sirathcona. <'anadas 

High Commissiouer i England, 
återvände den 17 ds till London.

- Staternas synpunkt ar i vårt tyc 
ke minst sagdt egendomligt. lila 
det ur naturligtvis en öfversät,- 
ning af Mr Bennet-s "skäl" hvar 
för han borde föredragas föro Mr 
Oliver. Af resultatet alt döma 
synas skälen hafva varit tämlig a 
skrala — 1200 under O., om man 
får använda en sådan liknelse. 
Öfversattoingen är emellertid 
mycket färglagd, ty Mr Bennctt 
eller uagon alman med honom 
arbetande kan viil ej hafva ytirat 
alla de dumheter, som i "Scandi
navia" dukaa upp för den skandi 
nav iska rusiägande allmänheten, 
utan att vidare inlåta oss på de

Brltish Columbia.

- Thos. Conneil, Esquimault, 
som nyligen sköt sin broinon W. 
Aslil >y, gjorde motstånd, då han 
skalle arresteras. Han afsköt 
3 skott pä den officer, som foimt- 

SIOiSi belöning har utlofvats tade häktningen samt sårailes själf
— Provins valen i Queboc äga. f-,. gripandet af Goixton, Clrau- dödligt.

ram den 7 dec. Det liberala par- waiermöidaron. . n ... ,,
,..a. ; — C. P. navigation Oomnany sie oiesp..ä en a seger. | — N. P. banans kolupplag vid hulvudkontor kominer att Hyttas

— Mr G. B, Rceve, f. d. gen. | Belmont tog eld den 19 d:s. men från Victoria till Vancouver.

— Fem af Ncepawas spirituösa 
— Gaspe har ånyo valt en Ii [,,rsaljare böttäld -s härom dagen 

bentl ledamot, R. Ijcmiciix nnxl 
en majoritet af 1,1'HJ.

för olaga försäljning.

ter.

trafik direktöröfver Grand Trunk slåcktes nnxl stadsbornas tillhjälp, 
systemet, har valts att fylla den 
efter Havs ledighlifna posten af Transvaal kriget— Efter fyra års kjf hafva C. 

P. R. och G rea t Northern kanor
nas spår sammanbundits vid Ross
la ml.

— 1 fyllnadsvalet till Manito-
has legislatur fiir valkrets Rhine- 

jlmid segrade den i i b. kandidaten. Stora mängder af loer draga in 
i tyska Afrika för att Insätta sig. 
I)e måste emellertid taga trohets 
cd till tyska kajsaron. innan de 
tillåtas bosätta sig.

Kitchener umnar söka hälla de 
ännu på krigsstråt gående boerna 

i inom vissa områden oeh dymixlelst 
; trötta ut dem oeh få dem att ned'-

manager.
— Omkring 60 fot af den stora i \ir Winkler 

många oriktigheter, af hvilka vid fhamblv rasado
flygskriften år öfverfull, måste vi, de0 ,7 |k,„ timi,,„lo P„
dock ligua ett ord ät en liten ai-1

-t Striden om Y"ale4'ariUx> är 
häftig. En mängd talare från 

; båda sidor hafva ankommit och 
l luften är full af vältalighet.

nat-,
— Det tixis. utt N. Boyd vill re

elektriskt holag. sic'"'ra * ,aVl" “< H"«h •loll,‘ M< !
t ikol. som talar om "det klander- donald. som du skulle försöka <in
värtla i de liberalas satt att värt- — * ■ P- R- Inlaget kominer ä(- |y( ka mot dr Ruthcrfbrd.

I denna lögnaktiga 'en art donna vimer-sanda all sin 
artikel stå, det at, läsa det .Sir « afik öfver St. John. X. R> Un- " T '
W il frid Uurier vädja, till jdcrhandlingar med rogeringen ha aHau.y R, ver banan. 
katolska bn-ler pa .eligionens pagatt fördett» mula,nål. Detta «Mmnronta. akg» af Mrs J. P. 
grundval, t Hn ofvernättaron haft j anaes vara en seger för Mr Illa i r.
•len ringaste kunnedom om Sir järnvägsministern.

Ootarle.

va roster.
Winnipeg.

ilr tirumlnteu »Ireite igår till V»n | lägga vapen. General Bolha berät 
i c o ver, h vu rett hen intiädt i C. P jla» liafva sänd, de vilkor, på II vil

ka lian ville gifva sig till Ixäd 
Roliert*. Detta har emellertid ej 
bekräftats, ej heller ha vilkoron

Besscmer. Rniny River delen och 
Southeastern äixi sitlundu flirona-
de-

l£:S tjäiiit.

Arfretrna å St. Andrews sluss*rn«
Wilfrid* karaklar boixie han ej lå
tit en sädan lögn, vittnande om 
raäh.-iiida egen i den riktningen 
inuetxwnde tnuiugenhet, få plats i

börja blifvA lifligarei den min nödi
materiel och maskiner ankomma. SJ01 ** offentliga.— i Hiu äkningeii i Felkirks val gn 

k rots. Efter att i två dagar liaf
va räknat öfver de många riiäter. 
som afgåfvo* för de liåda kandida

— Mr Dyrnents majoritet var 
den 15 d:s 350.

— Två stomar hafva rasat å

Bocrne hafva åter börjat U\r-
störa järnvågen norr om Kimber- 

jleyoch Blomfontein. Telegrafen 
! afskäre* flerstädes.

.Vya broar bfrer K ed Kiver 
P. K. kommer troligen att inom 
kort IWVja uopfiirsndet med en bro 
IHver Red River 
gi i rät linir ined D.uglua A ve. För

Iåadel. Sir Wilfrid 1-auriers ut
talanden utuler det tjugutal af dr *Superioi och l*»t\dligt f<>r- terna, linnes det. att reaultatet ar 
han varit ledare för det liheraht skepj^faiten. det närmast ■ det samma. Intet

I>en kommer att
Ett. telegram från gåixlagen be-

l*rtiet. innehålla ej den minsta — Bee Oooke, en arbetare i Sel- har vunnits på besväret. Vaiför gontheaitern järnvägen kommer ock- j1 »ttar. att ett större slag pågår 
grund f.ir en sådan beskyllning.; taita grufvan, föll 99 fot utan att rattaron i Wliitemouth tycktes ai en bro att spinnas öfver Red Ri- mellan engelska trupper nch boer 
tvärtom liafva hans religionsbrö- skatla sig nämnvaixlt. i<-ke hafsa vetat, af, han skulle Ter. under general DeWet.
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